TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CÍVEL E DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE URAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 116/2019

PROTOCOLO SEI 0009354-12.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/02/2019

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Colégio Estadual Regina Tokano, sito à Rua Dinamarca, 361-493, na cidade de Uraí-

PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2111602-9  ANA CAROLINA DA SILVA

2112680-2  ANNA KARINA RODRIGUES DE ALMEIDA

2113639-8  BEATRIZ ELOISE YURI NISHIMURA

2111719-6  ERICA FERREIRA DIAS

2111590-6  FERNANDO PEREIRA DA SILVA

2113471-4  GYAN LUKA CUBAS BELAFRONTE

2116848-0  ISABELLA BEATRIZ BARIZON CASTELAR

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111602&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112680&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2113639&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111719&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111590&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2113471&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116848&idFormulario=3818

2116489-1  JÉSSICA APARECIDA DA CRUZ

2113239-6  JOAO PEDRO COSTA

2115853-6  LAURALIS FERNANDES MANCHINI

2111711-2  LUIS HENRIQUE DA COSTA CASELATO

2111824-8  LUYARA ROCHA

2112890-0  MAELLEN CRISTINA DA CRUZ

2111481-3  MARIANA DA SILVA COMAR

2116211-1  MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA

2116519-7  MICHELY NUNES DA SILVA

2114467-0  OTAVIO BONIFACIO

2112444-9  RAYANE RODRIGUES DA SILVA

2114598-3  RENAN CARLOS PITOLI

2114895-2  RENATO ITO TAKAHARA

2111727-4  SUELYN DE OLIVEIRA CASTILHO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116489&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2113239&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2115853&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111711&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111824&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112890&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111481&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116211&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2116519&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2114467&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2112444&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2114598&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2114895&idFormulario=3818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2111727&idFormulario=3818